
Město Břeclav

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ
KVALIFIKACE

d le  u s ta n o v e n í §  3 8  o d s t .  1 z á k o n a  č . 1 3 7 /2 0 0 6  S b .,  o  v e ř e jn ý c h  z a k á z k á c h  (d á le  je n

" z á k o n " )

P ř e d m ě t  v e ř e jn é  z a k á z k y :

PO JIŠTĚNÍ M A JE T K U  A  O D PO VĚD N O STI Z A  ŠKO DU 
M ĚSTA B Ř E C LA V  A JÍM  ZŘ ÍZEN ÝC H  O R G A N IZ A C Í

O d v ě tv í z a d a v a te le :

S lu ž b y  p ro  š iro k o u  v e ře jn o s t

P ře d m ě t v e ř e jn é  z a k á z k y :

S lu ž b y  - p o j iš ť o v a c í s lu ž b y

Z a d á v a c í ř íz e n í:

Z je d n o d u š e n é  p o d lim itn í ř íz e n í

K la s if ik a c e  v e ř e jn é  z a k á z k y :

K ó d  h la v n íh o  p ře d m ě tu  v e ř e jn é  z a k á z k y  d le  k la s if ik a c e  C P V : 6 6 5 1 5 2 0 0 - 5

P ř e d p o k lá d a n á  h o d n o ta  v e ř e jn é  z a k á z k y :

4 .0 0 0 .0 0 0 , - K č

D o b a  p ln ě n í:  2 3 .2 .2 0 1 2  -  2 2 .2 .2 0 1 6

Strana 1/8

S P E K T R U M



O bsah

1 Identifikační údaje zadavatele
Kontaktní osoba zadavatele 3
Oprávněný zástupce zadavatele 3

2 Předmět plnění veřejné zakázky
2.1. Druh veřejné zakázky 3
2.2. Předmět veřejné zakázky 3
2.3. Kód CPV 3
2.4. Název kódu CPV 3
2.5. Forma zakázky 3
2.6. Počátek zahájení řízení 3

3 Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací dokumentaci
3.1. Místo a způsob vyžádání dokumentace 4
3.2. Úhrada nákladů na poskytnutí dokumentace 4

4 Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů
4.1. Základní kvalifikační předpoklady 4
4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 5
4.3. Ekonomické kvalifikační předpoklady 6
4.4. Technické kvalifikační předpoklady 6

5 Podání nabídky
5.1. Lhůta podání nabídek 6
5.2. Způsob podání nabídek 6
5.3. M ísto pro podání nabídek 6

6 Hodnotící kritéria 7

7 Zadávací Ihuta 8

8 Otvírání obálek
8.1. Účast při otvírání obálek 8
8.2. Termín otvírání obálek 8
8.3. Místo otvírání obálek 8
8.4. Neúplné nabídky 8

9 Seznam příloh 8

Strana 2/8



č lá n e k  1
Iden tifikačn í údaje veřejného zadavatele 

(usi. § 38 odst. 5 písni, a) zákona č. 137/2006 Sb.)

Název zadavatele: Město Břeclav
Sídlo zadavatele: Náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
1Č zadavatele: 00283061
Oprávněná osoba zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Ladislav Vašíček
Telefon: 519311356
B-mail: l ad i s 1 a v . vaši cc k (a), brecl a v . o r&

Oprávněný zástupce zadavatele: SPEKTRUM KB, s.r.o.
Sídlo: U Nemocnice 4? 690 02 Břeclav

v

IC: 25596993
Kontaktrní osoba: Petr Balga
Telefon: 777925055
E-mail: spektrumkbiVTspcktrumkb.cz

URL adresa: breclav.org 
Profil zadavatele:

http: .'/brčela v . org/cs/ rad n i cc-samosprava-u rad/mcstskv-urad/vvbcrova-rizcai/sluzby/sluzbv-vvpsane 

ID datové číslo datové schránky: fesbhyp

Č lánek 2

In fo rm ace o d ru h u  a p ředm ětu  veřejné zakázky
(ust. § 38 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.)

2.1. Druh veřejné zakázky: Služby

2.2. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je  pojištění majetku a odpovědnosti za
škodu města Břeclav a jím  zřízených organizací.

2.3. Kód hlavního předmětu veřejné klasifikace CPV: 66515200-5

2.4. Název kódu CPV: Pojištění majetku

2.5. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného podlimilního řízení.

2.6. Zadávací řízení bylo zahájeno dnem odeslání písemné výzvy k podání nabídek.

Strana 3/8

S P E K T R U M



Č lánek  3
Z adávací dokum entace a podm ínky p řís tupu  k zadávací dokum entaci

(ust. § 38 odst. 5 písni, c) zákona č. 137/2006 Sb.)

3.1. Zadávací dokumentaci si může dodavatel písemně vyžádat u oprávněného zástupce zadavatele 
SPEKTRUM KB, s.r.o. . případně na URL adrese zadavatele:
ht tp:/7breclav.or»>/cs/radniec-samosprava-urad/mcstskv-iirad/vvbcrova-rizeni/sluzbvvsluzb\'-vvpsane

3.2. Oprávněný zástupce zadavatele nepožaduje úhradu nákladů na poskytnutí zadávací dokumentace.

Č lánek  4
P ožadavky na p ro k ázán í splnění kvalifikace 

(ust. § 38 odst. 5 písni, e) zákona č. 137/2006 Sb.)

4.1 Z ák ladn í kvalifikační p ředpok lady  splňuje dodavatel

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované z.loeincckc 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinccké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, příjímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném Činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele Či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu teto právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak  ve vztahu k území Českc republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště.

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či Členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu teto právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí teto organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak  ve vztahu k území České republiky, lak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zam ítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů

Strana 4/8



e) který není v likvidaci

O který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak  v České 
republice, tak v zemi sídla, m ísta podnikání či bydliště dodavatele

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a  to jak  v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánu, kteří v posledních 3 
letech pracovali u zadavatele

l) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším 
než 10 %

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jm énem  uchazeče.

4.2. Profesní kvalifikační p ředpok lady  splňuje dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je  v něm zapsán, či výpis z  jiné  obdobné evidence, pokud je  v 
ní zapsán

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejm éna doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci

c) doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující jeho 
členství v léto komoře či jiné organizaci, je-li lakové členství nezbytné pro plnění veřejné zakázky na 
služby podle zvláštních právních předpisu

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, je jím ž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů v originále, 
či úředně ověřené kopii. Výpis z  obchodního rejstříku nesmí být starší 90 kalendářních dnů.

Strana 5/S



4.3. Ekonom ické a finanční kvalifikační předpoklady:

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladu

4.3. Technické kvalifikační p ředpoklady :

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladu

Č lánek  5
L hů ty  a m ísto pro  podán í nabídky 

(ust. § 38 odst. 5 písni, d) zákona č. 137/2006 Sb.)

5.1. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 2.12. 2011 do 10:00 hod na adresu 
oprávněného zástupce zadavatele. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozí včtč. 
komise pro otevíráni obálek takovou nabídku neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o 
tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

5.2. Nabídky budou podány písemně v souladu s ustanovením § 69 zákona č. 137/2006 Sb.

V uzavřené obálce označené

V E Ř E JN Á  ZA K Á ZK A

„Pojištění m ajetku  a odpovědnosti za škodu m ěsta B řeclav a jím zřízených organizaci4

NABÍDKA - N EO TV ÍR A T

V levém horním rohu název a ad resa  dodavatele

5.3. Tímto způsobem označené obálky budou doručeny osobně v pracovní dny od 9:00 do 14:00 hodin 
nebo doporučenou poštou na adresu oprávněného zástupce zadavatele:

SPEK TRU M  KB. s.r.o. 
U Nemocnice 4 
690 02 Břeclav

Strana 6/8



Č lánek 6

H odnotící k rité ria  nabídek
(ust. § 38 odst. 5 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb.)

Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria ekonom ické výhodnosti nabídky

Zájemce předloží v nabídce dvě varianty návrhu pojistné smlouvy 
Varianta 1) Živelní pojištění bez rizika Záplava, povodeň 
Varianta 2) Živelní pojištění včetně rizika Záplava, povodeň

Každá z varian t je považována za sam ostatnou  nabídku

Zadavatel rozdělí nabídky do dvou kategorií

1) nabídky s krytím  riz ika  povodeň, záplava
2) nabídky bez k ry tí rizika povodeň, záplava

V každé kategorii bude určena vítězná nab ídka dle následných k rité rií

1. Nabídková cena váha 80%
Hodnotí se výše celkového pojistného uvedená dodavatelem v nabídce.
Nabídka s nejnižší cenou získá 100 bodů.
Bodový zisk dalších nabídek bude vypočten dle vzorce:

nejnižší nabídková cena
100 x ...................... - .........—......

hodnocená nabídková cena

Bodový zisk bude následně násoben koeficientem 0,8

2. Výše tolerance navýšení stavu majetku váha 20%
Hodnotí se procentuální tolerance navýšení stavu majetku bez zvýšení předepsaného pojistného, 
ujednání bude uvedeno ve smlouvě.
Nej vhodnější nabídka získá 100 bodů.
Bodový zisk dalších nabídek bude vypočten dle vzorce:

hodnocená tolerance
100 x ...................................

nej vyšší tolerance

Bodový zisk bude následně násoben koeficientem 0,2

Hodnocení kategorií:

Výsledky jednotlivých kritérií budou sečteny, na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých 
nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako  nej úspěšnější bude 
stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.

Celkové hodnocení:

O celkové vítězné nabídce rozhodne zadavatel mezi vítězi jednotlivých ka tego rií dle svých 
eko n om ických m ožností.

sctKrnuH

Strana 7/8



Č lánek  7 
Z adávací lhů ta

(ust. § 38 od$l. 2 zákona č. 137/2006 Sb.)

7.1. Zadávací lhůta. tj. lhůta, po kterou jsou  uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 90 dnů a začíná 
běžet okamžikem skončeni lhůty pro podání nabídek.

Č lánek  8 

O tv írán í obálek

8.1. Termín otvírání obálek: 5. 12. 2011 v 10:30 hodin.

8.2. Místo otvírání obálek: Zasedací místnost č. 47 v sídle zadavatele.

8.3. Otvírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtč 
pro podáni nabídek a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel.

8.4. Jestliže komise zjistí, že nabídka není úplná, nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně vyloučí 
uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení.

Č lánek 9 
Seznam  příloh

Zad á v a c í doku m en t ace

V Břeclavi 10. 11.2011

MUDřČOldrteh Ryšavý 
starosta města

Strana 8/8

S P ť K T I i U M


